1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS O BJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue.

1 – Foram protocolados os seguintes recursos contra as notas:

Emprego  Inscrição  Decisão

102 – AGENTE DE CONTROLE DE VETORES 2352 Indeferido

122 – FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
1159 Indeferido

4577 Indeferido

124 – FISCAL SANITÁRIO 5672 Indeferido

127 – JARDINEIRO
11650 Indeferido

12395 Indeferido

135 - SOLDADOR 8082 Indeferido

137 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4272 Indeferido

2 - O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas, na íntegra, pelas
bancas poderá acessar o site da Prefeitura, www.franca.sp.gov.br, link consulta de processos,
informando o número do processo e a senha gerada no ato da interposição do recurso, ou dirigir-
se pessoalmente à Divisão de Pessoal e Recursos Humanos nos dias 13 e 14 de janeiro de 2020,
das 9 às 16 horas. Após essa data os recursos estarão disponíveis para visualização somente pelo
site.

Franca, 10 de janeiro de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS